



| Наименование работ/услуг        | Периодичность выполнения | Ед. изм. | Кол-во Объем | Цена за ед. изм, руб. | Сумма по дому, руб. | Период. в месяц | ИТОГО, руб |
|---------------------------------|--------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|-----------------|------------|
| Утилизация строительного мусора |                          | т        | 0,04         | 1 951,52              | 78,06               | 1               | 78,06      |

| Наименование работ/услуг                          | Периодичность выполнения | Ед. изм. | Кол-во Объем | Цена за ед. изм, руб. | Стоимость материалов | ИТОГО, руб      |
|---|--------------------------|----------|--------------|-----------------------|----------------------|-----------------|
| Содержание инженерного оборудования, в том числе: | ежемесячно               |          |              |                       |                      | <b>2 898,57</b> |
| Сервисное обслуживание ИТП (№ 1,2)                |                          | руб.     | 2,00         | 1 365,00              | 0,00                 | 2 730,00        |
| Замена лампочек (5 п. 1 эт.)                      |                          | шт       | 1,00         | 97,18                 | 71,39                | 168,57          |

| Наименование работ/услуг                | Периодичность выполнения | Ед. изм. | Кол-во Объем | Цена за ед. изм, руб. | ИТОГО, руб       |
|---|--------------------------|----------|--------------|-----------------------|------------------|
| Холодное водоснабжение ОДН (повышающий) | ежемесячно               | м3       | 14,279       | 58,57                 | 836,32           |
| Аварийно-диспетчерское обслуживание     | круглосуточно            | м2       | 4 520,800    | 3,85                  | 17 405,08        |
| Аренда контейнеров                      | ежемесячно               | м2       | 3 176,900    | 0,30                  | 953,07           |
| Холодное водоснабжение ОДН              | ежемесячно               | м3       | 14,279       | 58,57                 | 836,32           |
| Водоотведение ОДН                       | ежемесячно               | м3       | 14,279       | 23,77                 | 339,41           |
| Горячее водоснабжение ОДН               | ежемесячно               | м3       | 17,902       | 182,83                | 3 273,06         |
| Электроэнергия ОДН                      | ежемесячно               | кВт      | 1 283,000    | 3,02                  | 3 874,66         |
| Услуги РКЦ                              | ежемесячно               | руб.     | 1,000        | 1 060,42              | 1 060,42         |
| Услуги управления                       | ежемесячно               | м2       | 4 520,800    | 2,25                  | 10 171,80        |
| <b>ИТОГО ПО СОДЕРЖАНИЮ</b>              |                          |          |              |                       | <b>60 824,67</b> |

- Всего за период с **01.09.2023г.** по **30.09.2023г.** выполнено работ на общую сумму **60 824,67** (Шестьдесят тысяч восемьсот двадцать четыре рубля 67 коп) рублей.

- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

- Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель

ООО "УК Любимый город"

Генеральный директор

Генералов П.И.

Инженер ПТО

Кравченко А.



Заказчик

Председатель совета МКД пр-кт Metallургов, дом 56

*(Signature)*